

pan di Spagna chiaro, rotondo (Art. 70168)

pan di Spagna chiaro, rotondo

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, zucchero, UOVA, acqua, emulsionante esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, agente lievitante(diphosphate, carbonato di sodio), umidificante glicerina, sale da tavola, conservante potassio sorbato, aroma
Può contenere tracce di: LATTE, SOIA, FRUTTI IN GUSCIO, SENAPE

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI